Békéscsaba, 2016. január 9. (szombat)    
	Hely
	Idő
	Színház

	Régi klub

Kadelka L., Veselényi O.

Régi klub

Kadelka L., Veselényi O
Vigadó
Roszik I.,Topolánszky T, Darida I.
Táncterem
Korom G.
Színpad
	10.00-14.00

18.00-21.00

10.00
11.00
12.00-15.00
10.00-14.00
17.00-19.00

 8.00-11.00
	Emlékpróba 

                     Mario és a varázsló
összes szöveges szereplő  kivéve: Biró Gyula
Emlékpróba 

                     Mario és a varázsló
összes szöveges szereplő, kivéve: Biró Gyula
Emlék- és táncpróba                                  Légy jó….
II/3. jel. csak táncpróba –„Jeles tanuló” – összes gyerek

Jégpálya – összes gyerek, Ragány M., Sallai Zs., Jároli H.,  

                  Viszmeg Sz.

összes gyerek táncpróba folytatása, kivéve: Doroghy Sanyik
                                                                                    d.b.k.j.
Táncpróba                             A szegény csizmadia…
Szabó L., Nagy R.
Szabó L., Gábor A., Zsombok R.,
Gépészeti Szalagavatója próbája



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	17.00 Gépészeti Szakközépiskola szalagavatója
                                                                       ügyelő: Szepsi Sz.
                                                                       ügyeletes: Bojczán István

	Ibsen Stúdiószínház
	

	Vigadó 
	

	Vendégjáték
	    15.00 és 19.00    Monte Cristo grófja (89-90)

                    Budapest (RaM)




